
(B
+Yc
-§&

ESTADO DE SERGIPE
PREFE,ITURA MUNICIPAL DE NEóPOLIS

ORDEM DE EXECUÇAO DE SERVIÇOS
TOMADA DE PREÇOS N" 006/2020

DATA DO CONTRATO: 06t08t2020

VALOR DA OBRA: R$ 40.770,07 (quarenta mil, setecentos e setenta reais e sete
centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 02 (dois) meses.

EMPRESA CONTRATADA: IB ENGENHARIA LTDA

Tendo em vista o CONTRATO No 033/2020 - PREF, originado pela
TOMADA DE PREÇOS N' 006/2020, celebrado entre o MUNICIPIO DE NEOPOLIS e a

Empresa lB ENGENHARIA LTDA, para execuçáo do serviço acima mencionada, fica
Vossa Senhoria iníormado de que o pÍazo paÍa inrciar, começará a fluir a partir de 07 de
agosto de 2020 e encerrará em 07 dê outubro de 2020.

Cumpra-se.

Neópolis (SE), 06 de agosto de 2020.

CELIO S BEZERRA
UNICIPALPREFEIT

CONTRATANTE.

IAN BISM K SOUZA MACEDO
ONTRATADA

Z-

OBJETIVO: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA REFERENTE
RESTAURAÇÃO DA ESCOLA IVUNICIPAL MANOEL BATISTA VALADÃO, LOCALIZADA
NO POVOADO PINDOBA NO MUNICIPIO DE NEOPOLIS/SE.

w^a H.úJ J. s

TEST

MANOEL MICHAEL LIMA SANTOS
Eng. Civil CREA - 2 007015

EMUNHAS:

1

2

J

PRI'II:llt RA l\'lt.rNlClPAl DE NEOPOI lS. PR-{ÇA MONSENllOR.IOSL MORIIN

CLNTRO CNPJ li.l l I.679/0001-18. NEOPOLIS SERCIPE CEP49.980-000. IONE: (079) 3i4'1-2914 - E-

MA lL: !tçi]a.&ops-I§@ltotnt4{.çelt

O DÊ SANTÂI.,-A. 106.

l.v

l

I tt 1,,.-,!,.r
lB ÉNGE,&IAR{ÁíLTDA

S, i-r r ',.rzr .J r ,l', o ,kn A .< Í.1à (uí, tro- - r"


